
Zarządzenie Nr 127/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII 
/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 987 985,13 zł zmniejsza się się o kwotę 
36 909,00 zł do kwoty zł 22 951 076,13 zł tego: dochody bieżące określone w wysokości 
20 636 304,73 zł zmniejsza się o kwotę 36 909,00 zl do kwoty 20 599 395,73zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 351 680,40 zł zgodnie z załącznikiem nr l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 267 475,09 zł, zmniejsza się o kwotę 
36 909,00 zł, do kwoty 24 230 566,09 zl, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
20 013 046,19 zł,zmniejsza się o kwotę 36 909,00 zł do kwoty 19 976 137,19 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 4 254 428,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.Dołącza się aktualny załącznik dotacyjny zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ i 

m g r Di h y k u ł a 

s < A D C A 

M a r 

L.C-



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 31 grudnia roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6860,00 0,00 0,00 6 860,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 6 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 909,00 -36 909,00 0,00 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakteize socjalnym 96 909,00 -36 909,00 0,00 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

96 909,00 -36 909,00 0,00 60000,00 

bieżące razem: 13 637 698,21 •36909,00 0,00 13600 789,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ait 5 ust 1 pkt2i3 

260425,17 0,00 0,00 260425,17 

majątkowe 

Strona 1 z2 



majątkowo razom: 2 351 680,40 0,00 0,00 2 351 680,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 374 323,70 0,00 0,00 1 374 323,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § N a z w a P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

b ieżąco razom: 6 991 746,52 0,00 0,00 6 991 746,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 22 987 985,13 -36 909,00 0,00 22 951 076,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

1 634 748,87 0,00 0,00 1 634 748,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

T 

S z y k u ł a 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 grudnia 
2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3 

wypłaty z 
tylulu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaizacjąich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3 

wypłaty z 
tylulu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 464404,00 14 660,00 6 <60.00 0,00 6 660,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 464404,00 14660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Oział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Oział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z lego: z tego: 

Oział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Oział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nidi na&czane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją ich 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycjo i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 217 027,25 217 027.25 82 511.00 78 565,00 3 946,00 0,00 134 516.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie •36 909.00 -36 909.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -36 909.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 180118.25 160118,25 82 511.00 76 565,00 3946.00 0,00 97 607,25 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dta 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

pized zmianą 121 136.25 121 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 121 136,25 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dta 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -38 909,00 -36 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36909.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85415 

Pomoc materialna dta 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dta 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 64 227,25 64 227,25 0,00 0.00 0,00 0.00 84 227.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia da uczniów 

przed zmianą 121 136.25 121 136.25 0.00 0,00 0.00 0,00 121 136.25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia da uczniów 
zmniejszenie -36 909,00 -36909.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -36 909.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia da uczniów 
zwiększenie 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3240 Stypendia da uczniów 

po zmianach 84227.25 84 227.25 0.00 0,00 0,00 0,00 84 227,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 611 324,57 13 006 639,67 11658 224,99 7370633,70 4 287 391,29 292 850,00 634 926,25 300 638,43 0,00 120 090,00 3 604684,(0 3 604664,90 2 315 676,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •36 909,00 •36909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 774 415,87 12969 730,67 11 666 224,99 7 370 833,70 4 267 391,29 292 6S0.00 598 017,25 300 638,43 0,00 120000,00 3 604 664,90 3 804684,90 2 315 676,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

złego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naSczane 

wydatki 
związane z 

reaSzacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart, 5 ust. 1 

pfct2l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wa i t 5u s t . 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Strona 2 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
5 
/ 

giupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacie na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wiiesicnie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacie na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wiiesicnie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 16 17 18 1 9 

Wydatki razem: 

przed zmian.-) 6 991 746.52 6 991 746,52 632 948,52 246 534,10 386 414,42 0,00 6 358 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 991 746,52 6 991 746.S2 632 948,52 246 534,10 386 414,42 0,00 6 358 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 127/2020 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 grudnia 2020 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2020 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedmi 

otowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe Razem Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

dział rozdzi 
al 

Dotacje 
przedmi 

otowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Pian Zwiększ 
enie 

Plan po 
zmianach 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 165 000,00 457 544,00 0,0 457 544,00 622 544,00 

2 Pomoc udzielona na przebudowę drogi powiatowej nr 3255Lw 
m. Szewnia - Wólka Wieprzecka 

600 60014 0,00 0,00 449 744,00 0,0 449744,00 449 744,00 

5 Dofinansowanie do działalności samorządowego zakładu 
budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 60 000,00 0,00 0,0 0,0 60 000,00 

6 Dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 6 000,00 0,0 6000,00 6 000,00 

6 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 1 800,00 0,0 1800,00 1 800,00 

7 Zadania w zakresie działalności instytucji kultury w tym ; 
wynagrodzenie 1,5 etatu pracowników biblioteki 

921 92116 0,00 105 000,00 0,00 0,0 0,00 105 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 135 850,00 -5000,00 130 850,00 130 850,00 

1 Zadania w zakresie promocji turystycznej obszaru gminy 
Adamów 

750 75075 0,00 0,00 2 300,00 0,0 2300,00 2 300,00 

2 Dofinansowanie do zakupu bramy garażowej dla OSP Potoczek 754 75412 0,0 0,00 3 000,00 0,00 3000,00 3000,00 

3 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek 
opiekuńczo- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 74 000,00 0,00 74000,00 74 000,00 

4 Dofinansowanie kosztów naprawy na kopule kaplicy krzyża w 
ramach kontynuacji prac w Szewni Dolnej 

921 92120 0,00 0,00 11 550,00 0,0 11550,00 11 550,00 



) 
5 Zadania w zakresie upowszechniania kultury f izycznej 926 92605 0,00 0,00 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 0,00 165 000,00 593 394,00 -5000,00 588 394,00 753 394,00 


